

ESDHkonsulenterne ApS

Haldgårdsvej 3, Tåning
8660 Skanderborg
CVR-nr. 38 75 24 48

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Nikolaj Wendell Ranfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESDHkonsulenterne ApS Haldgårdsvej 3 Tåning 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 75 24 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Wendell Ranfelt, Haldgårdsvej 3; 8660 Skanderborg, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ranfelt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentvirksomhed, softwareudvikling og hosting og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366.879 kr. mod 4.514.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -500.090 kr. mod 1.371.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.366.879	4.514.160
1 Personaleomkostninger	-1.772.113	-2.644.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.115	-53.032
Driftsresultat	-469.349	1.816.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.339	-16.129
Resultat før skat	-483.688	1.800.791
3 Skat af årets resultat	-16.402	-429.777
Årets resultat	-500.090	1.371.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-561.090	-628.986
Disponeret i alt	-500.090	1.371.014

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.948	106.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.948</u>	<u>106.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.948</u>	<u>106.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.000	2.320.176
Udskudte skatteaktiver	69.754	86.156
Tilgodehavender i alt	<u>237.754</u>	<u>2.406.332</u>
Likvide beholdninger	<u>1.420.346</u>	<u>2.380.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.658.100</u>	<u>4.786.874</u>
Aktiver i alt	<u>1.757.048</u>	<u>4.892.937</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	77.000	77.000
Overført resultat	723.924	1.285.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	2.000.000
Egenkapital i alt	861.924	3.362.014
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.421	220
Selskabsskat	0	323.262
Anden gæld	674.703	1.177.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.124	1.530.923
Gældsforpligtelser i alt	895.124	1.530.923
Passiver i alt	1.757.048	4.892.937

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	77.000	1.285.014	2.000.000	3.362.014
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-561.090	61.000	-500.090
	77.000	723.924	61.000	861.924

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.718.546	2.532.460
Pensioner	45.993	98.400
Andre omkostninger til social sikring	7.574	13.348
	1.772.113	2.644.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.339	16.129
	14.339	16.129
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	383.262
Årets regulering af udskudt skat	16.402	24.955
Regulering af tidligere års skat	0	21.560
	16.402	429.777
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 118 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023 t.kr.
Andre eventualforpligtelser		36
Eventualforpligtelser i alt		36
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
